
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Вторая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кураж-бамбей   КПРФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Никита
Галькевич Константин
Ефимов Александр
Кузьмин Владислав
Мельников Алексей
Петров Александр
Раков Сергей
Терехов Артём
Тимичев Максим
Чемеричкин Евгений
Чернышов Антон
Чернышов Денис
Шадрин Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Станислав
Афанасьев Дмитрий
Войновский Кирилл
Грянко Денис
Иваненко Сергей
Калашник Олег
Кошелев Евгений
Куцев Иван
Леонов Дмитрий
Лузанов Алексей
Минеев Николай
Митягин Алексей
Михайлов Сергей
Молоканов Александр
Музыченко Василий
Панов Виктор
Саввин Владимир
Сидоров Роман
Федосов Евгений
Хрусталёв Александр
Четвертков Роман
Шнайдер Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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